
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
27.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
909 

 
 
 

Про визначення переліків територіальних громад, жителі яких можуть 
отримати одноразову грошову допомогу в опалювальному сезоні 2025-
2026 року на придбання твердого пічного побутового палива за кошти 
міжнародних партнерів 

 

Керуючись ст. 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 

змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постановою Кабінету Міністрів України від 13.08.2025 № 985 

«Деякі питання надання допомоги населенню на придбання твердого пічного 

побутового палива протягом опалювального сезону» (далі – постанова № 985), 

наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 28 лютого 

2025 року № 376 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», який 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України від 11 березня 2025 року за 

№ 380/43786, з метою визначення переліків територіальних громад, жителі яких 

мають право на одноразову грошову допомогу в опалювальному сезоні 2025-

2026 року на придбання твердого пічного побутового палива відповідно до 

постанови № 985, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Визначити перелік територіальних громад (населених пунктів) в межах 

10-кілометрової зони від лінії зіткнення станом на 01.07.2025, що додається. 
 

2. Визначити перелік територіальних громад (населених пунктів) поза 

межами 10-кілометрової зони від лінії зіткнення станом на 01.07.2025, які 

розташовані на територіях активних бойових дій, територіях активних бойових 

дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси, 

територіях можливих бойових дій, для яких не визначена дата завершення 

бойових дій, дата припинення можливості бойових дій, що додається. 

 
3. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення обласної державної адміністрації, 

 



2 

 

контроль – на заступника голови обласної державної адміністрації Людмилу 

Бухаріну. 

 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                               Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 


